
  
  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA 

Via Provinciale, loc. Ossuccio - 22016 TREMEZZINA(CO) Tel. 034454051 

e-mail coic84900c@istruzione.it - c. f. 84002090136 

 

 

        

Al Sito dell’Istituto sezione PNRR  

  

  

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA per il reclutamento di personale operante, in qualità 

di formatore, nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 

del personale scolastico alla transizione digitale” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR. 

Finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU – Avviso prot. n. 

0084750 – 10.10.2022 e nota del MI n. 91698 del 31/10/2022. AA.SS. 2022-2023 e 2023-2024 

 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-6635   

CUP: B74D22002280006 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO l’Avviso interno di selezione prot. n. 1205 del 11/01/2024, con il quale l’Istituzione 

scolastica ha previsto la selezione di personale interno o esterno in qualità di formatore.  

VISTA la candidatura pervenuta entro la scadenza, fissata alle ore 12:00 del 20/01/2024;  

VISTO il Decreto di nomina della commissione prot. n. 102 del 10/01/2024 con il quale il Dirigente 

scolastico ha costituito la Commissione per la selezione di una figura professionale in qualità di 

formatore nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 

del personale scolastico alla transizione digitale” .  

VISTO il verbale della commissione prot. n. 374  del 25/01/24; 

 

DECRETA  

  

1. Per le motivazioni espresse, la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria:  

Cognome e Nome e riferimento protocollo Punteggio 

Benedetti Alessandra n. prot. 146 del 12/01/2024 12 

 



  
  

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA 

Via Provinciale, loc. Ossuccio - 22016 TREMEZZINA(CO) Tel. 034454051 

e-mail coic84900c@istruzione.it - c. f. 84002090136 

 

 

Il presente atto viene comunicato al docente, messo agli atti e pubblicato sul sito web dell’Istituto. 

Nel rispetto di quanto fissato al comma 7 dell'art. 14 DPR 275/99, avverso questa graduatoria 

provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla sua pubblicazione. 

Trascorso il termine indicato ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Valeria Cornelio 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

     

 

  


		2024-01-25T14:53:01+0100
	VALERIA CORNELIO




